РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.05.2014                                                                                   № 101-р
О признании утратившим силу распоряжения
Администрации города Ханты-Мансийска

от 15.12.2011 №382-р «О Консультативном

совете по делам национально-культурных

автономий и взаимодействию с религиозными

объединениями при  Администрации

города Ханты-Мансийска»

В связи с созданием Совета по делам национально-культурных объединений и религиозных организаций города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьями 71, 76 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившим силу распоряжение  Администрации города Ханты-Мансийска от 15.12.2011 №382-р «О Консультативном совете по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при  Администрации  города Ханты-Мансийска».

2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Самарово -  Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации

города Ханты-Мансийска

                 В.В.Журавлев